

Deviz Local №

Reparația curentă și deservirea compresoarelor. Instalația de distribuție exterioare (deschise) IDD-110 kV, 3 buc. (Compresoare- tip 3BIII-1,6-3/46)

Baza de calcul-catalogul de prețuri 26.06.19 partea VII, III, 1/98

Nr.	Poziția în lista de prețuri	Denumirea serviciilor	Unități	Cantitatea	Prețul	Suma
		Раздел 1 Прейскурант 26.06.19 - VII				
1	1003011201	Reparația curentă VS 1.6-3/46 <i>Текущий ремонт компрессора VS 1.6-3/46</i>	buc.	3	4831,00	14493,00
2	2001011001	Reparația separatorului apă/ulei <i>Ремонт водомаслоотделителя с изготовлением и заменой прокладок</i>	buc.	9	125,00	1125,00
3	2001010201	Reparația tablelor de supape <i>Ремонт клапанных досок</i>	buc.	18	178,00	3204,00
4	2001010401	Reparația manivelei <i>Ремонт шатуна с перезаливкой и расточкой подшипника, заменой (правкой) маслотрубки</i>	buc.	3	475,00	1425,00
5	2001010601	Reparația cilindrului tr. I <i>Ремонт цилиндра I ступени</i>	buc.	3	780,00	2340,00
6	2001010701	Reparația cilindrului tr. II <i>Ремонт цилиндра II ступени</i>	buc.	3	670,00	2010,00
7	2001010801	Reparația cilindrului kraitcopf tr.III <i>Ремонт цилиндра III ступени</i>	buc.	3	600,00	1800,00
8	2001010301	Reparația piston kraitcopf <i>Ремонт поршня или крейцкопфа</i>	buc.	9	192,75	1734,75
9	2001011201	Reparația bandaj arbore cotat <i>Ремонт обоймы подшипника коленчатого вала</i>	buc.	3	462,00	1386,00
10	2001011301	Reparația saracelor de supară <i>Ремонт крышек клапанов шабровкой и притиркой</i>	buc.	9	60,00	540,00
		Итого				30057,75
		K=4,07				122335,04
		Итого по разделу 1				122 335,04
		Раздел 2 Прейскурант 1/98				
11	0302030101	Prelucrarea metalului în collector Выборка металла	dm3	3	288,70	866,10
12	0302130101 0302140101	Înlăturarea defectelor, turnarea metalului cu aparat de sudat în poziție orizontală Устранение дефектов с последующей наплавкой с эл. дуговой сваркой в горизонтальном положении	dm3	3	429,80	1289,40
		Итого				2155,50
		K=4,07				8772,89
		Итого по разделу 2				8 772,89
		Раздел 3 Прейскурант 26.06.19 - III				

13	0109010301	Reparația supapa inversată <i>Ремонт обратного клапана ø 45</i>	buc.	3	38,70	116,10
14	0119010101	Reparația supapei executorie <i>Ремонт мембранно-исполнительного клапана ø 63</i>	buc.	9	91,50	823,50
15	0120010201	Reparația supapei de siguranță <i>Ремонт предохранительного клапана ø 45</i>	buc.	9	61,50	553,50
		Итого				1493,10
		K=8,93				13333,38
		Итого по разделу 3				13 333,38
		Итого по разделам 1 – 3				144 441,31
		НДС 20%				28 888,26
		Итого по смете				173 329,57

Întocmit _____ M. Paltis
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)